

DBC Coffee A/S

Greve Main 1, 2670 Greve

CVR-nr. 39 02 12 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023.

Kenneth Ingemand Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DBC Coffee A/S Greve Main 1 2670 Greve
	CVR-nr.: 39 02 12 93
	Stiftet: 18. oktober 2017
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Claus Korsgaard Henriksen, Formand Emil Hector Korsgaard Henriksen Nicholai Ingemand Larsen Kenneth Ingemand Jørgensen
Direktion	Kenneth Ingemand Jørgensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Eminix Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg, finansiering og service af kaffemaskiner samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.819 t.kr. mod 9.638 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.705 t.kr. mod 4.721 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	12.819.284	9.637.920
1 Personaleomkostninger	-5.522.512	-3.665.930
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-26.755	0
Driftsresultat	7.270.017	5.971.990
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67.756	174.521
Andre finansielle indtægter	1.300	600
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.392	-91.074
Resultat før skat	7.323.681	6.056.037
Skat af årets resultat	-1.618.325	-1.334.646
Årets resultat	5.705.356	4.721.391
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.700.000	4.700.000
Overføres til overført resultat	5.356	21.391
Disponeret i alt	5.705.356	4.721.391

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.020	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>107.020</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>107.020</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.207.403	373.563
	Varebeholdninger i alt	<u>1.207.403</u>	<u>373.563</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.912.382	2.435.548
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.455.541	7.400.578
	Udskudte skatteaktiver	129.360	353.202
	Andre tilgodehavender	<u>197.812</u>	<u>133.499</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.695.095</u>	<u>10.322.827</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.186.915</u>	<u>1.454.385</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.089.413</u>	<u>12.150.775</u>
	Aktiver i alt	<u>9.196.433</u>	<u>12.150.775</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	853.643	848.287
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.700.000	4.700.000
Egenkapital i alt	7.053.643	6.048.287
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	607.705	293.733
Gæld til tilknyttede virksomheder	107.100	4.034.513
Selskabsskat	1.394.483	1.687.848
Anden gæld	33.502	86.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.142.790	6.102.488
Gældsforpligtelser i alt	2.142.790	6.102.488
Passiver i alt	9.196.433	12.150.775

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	848.287	4.700.000	6.048.287
Udloddet udbytte	0	0	-4.700.000	-4.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.356	5.700.000	5.705.356
	500.000	853.643	5.700.000	7.053.643

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>5.522.512</u>	<u>3.665.930</u>
	<u>5.522.512</u>	<u>3.665.930</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.100	79.108
Andre finansielle omkostninger	<u>13.292</u>	<u>11.966</u>
	<u>15.392</u>	<u>91.074</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>133.775</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>133.775</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-26.755</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-26.755</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>107.020</u>	<u>0</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>1.431</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>1.431</u>

Leasingforpligtelser:

Leasingkontrakter består både af finansielle og operationelle leasingaftaler. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 9-48 måneder.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eminix Holding Aps, CVR-nr. 33047118, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
